Griner Salat

K artoffelsalat

L~
Q Tomatensalat

Gemischter Salat

Koch Salat

Insalata di Gamber etti

Rosti Salat

Salat Pizza

Nachtisch

i . .
@ Schokolade Pfannkuchenkuchenstiick

@ Eis-Palatschinken Sttick)

10
5€

10
5€

10

10

12



kY
%

@ Die Wirmer
LY _,-"'
@ Topfenstrudel

Jam Pfannkuchenstiick

Nachspeisen

@ Tiramisu
& Bananensplit
'“T‘ Fruchtebecher

Reisgerichte

Alkoholfreie Getranke

29
4€

4€

4€

5€

W



@ Coca ColaLight

g Fanta
m Sprite
") Almdudler

@ Eistee Pfirsich
@ Eistee Zitrone

H Red Bull

Alkoholische Getranke

5 /
b !

@ -

Vor speisen

. F
b !

sl i,
@ Cocktail di Tonno

W



Suppen

Pasta

Minestrone

Champignon-Cremesuppe

Zucchini-Cremesuppe

Zuppa all Pomodoro

Zuppaal Capo

Pasta Arrabiata (Scharf)

Pasta Cambar etti

Pasta Vittoria

Pasta Pollo e Verdura

19
5€

5€

5€

5€

8€

10

12

12

12



M ozzar ella Pasta

Pasta Pomodore

Pasta Aglio Olio

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta Al Tonno

Pasta Alla Spinaci

Pasta M atriciana

M eer esfrlichte Pasta

Spinatlasagne

10 meistbestellte Gerichte

10
10

10

10
10

10

10
10

10
10

10

10

12

12



Rindsgulasch

Apfelstrudel

Italienischer Wein

Pizza con Salami

Pizza Margherita

Pizza M afioso (Scharf)

Pizza con tritato di carne

Pizza T oscana

Pizza K artoffel

Pizza Diavolo (Scharf)

12

10
4€

10

12

14
10

10

10

10

10

10



Pizza al Tonno

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza con Verdura

Pizza Rusticana

Pizza Hawaii

Vier-K ase-Pizza

Pizza Palermo

Pizza Antonio

Pizza Venezia

Pizza Gamber etti

Pizza mexikanisch (spicy)

Pizza Frtti di Mare

10

10

10

10

10
10

11

11

10

10

11

10

11



Pizza Vittoria

Pizza Donatella

Pizza M ushrooms

Pizza Par ma

@ Kartoffelpizza

Italienisch Pizza

-__“ ri
@ Knoblauch
rl4 —
u Pizza Vegetarisch
-__“ ri

@ Pizza Cardinale

Nudelgerichte

-
@ Nudeln Prosciutto Funghi

10

10

10



Pasta Putanesca

Pasta Formaggi

® o

XL Hamburger

XL Fischburger

XXL Hamburg

XXL Cheeseburger

XXL Fischburger

XXL Crispy Chicken Burger

Burger

12

12

10

10

15

15

15

15



W

G French fries

Snacks

\ S, 10
é Gulaschsuppe i

e Croquettes 10
3¢

Fischgerichte

"‘-. _-'; ‘ ‘ ll
@ Gebackenes Fischfilet :
?J;E < L achsfilet vom Grill 15

=
‘:
ah

Vittoria Fischplatte 30

@

M eer esfr iichte

. 13
w Gebratener Tintenfisch -



Q Scampi Fritti

Gegrillte Scampi

Fleischgerichte

5
hY

@ Cotoletta Milano

Schnitzel

.'r
@ ’ Cordon Bleu
o

Fleisch & Fisch

@ Pollo alla Griglia

Pizza Spinaci

15

16

15

10
13

13

10



O Pizza M exicana

Pizzabr ot

Vorspeise

.
hY

@ Frittatensuppe

Pizzen - Klein @ 22cm

m Pizza Mamma Mia

Fischspezialitaten

@ Zander Filler Natur

@ Insalata di Tonno

12

10
0€

a o1

10

14

10



Warme Vorspeisen

i 10

@ Gebackene M elanzanie €
@ Gebackenes Gemlise éo
"-.. _.-": 10

@ Gebackene Onion Rings €

Fur den kleinen Hunger

: 15
0 Spareribs €

Fingerfood

c K artoffelspalten ;}S
-L__‘. _-'; .

@ Knusprig

Chicken & Snacks



, )
Y /

@ Pommes

XL Burger

@ XL Chicken Burger
@ XL Arizona Burger (scharf)

Zuppe - Suppen

’ Zuppadi Cipolla

Chicken Burger

"
hY !

i B
@ XXL Héahnchen-Burger

Eisbecher

. ;
\ /

.ﬁ..u’-. ..
@ Hawaiibecher

10

11

a o

15



M exikanische Gerichte

6 Chili con Carne

Al Forno

@ L asagne

I
i

. .
@ Broccoli Al Tegame

LY
‘l.

I
i

. .
@ Gorgonzola-Palatschinken

LY
‘l.

Mittagstisch

ra
'

o e
@ Gebackene Zucchini

"
hY

Geflligelgerichte

i
r

i .
@ Puten Cordon Bleu

LY
'l.

10
12

19
12

12

12

10

13



Schweinefleisch

@ Cotoletta alla Milanese

Pizzen - Klaein ca. @ 26cm

0 Pizza Salat

Pizza grol}

@ Pizza Provinciale

Fleischgerichte vom Schwein

“‘lﬁ .;; . .
@ Piccata Milanese

Softgetranke

13

10

10

15



n Koks

Verschiedenes

.
y s

N
@ Fleisch-Palatschinken

Knackige Salate

@ Cocktail di Gamber etti

Pollo - Gefllgel
@ Pollo alla Spido
@ Pollo Pargina

@ Huhner bruststreifen gebacken

@ Huhnerbrust in Gorgonzolasauce

12

10

14

12

13

14



Le Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana

Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Fiorentina

Vom Stein-Backofen

-

a M accheroni Gratinati

—

Pizza Calzone

@ Pizza Calzone Capricciosa

Calzone mit Wurst und Schinken

10

10

12

12



Calzone Capricciosa

American Pizza

@ Amerikanische Pizza New Y ork

@ Amerikanische Pizza Alaska

@ Amerikanische Pizza Las Vegas

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Cordon Bleu

\.\ __n' -
@ Spinat Cordon Bleu

Pizza American Way

10

16

16

16

10
11

14



, )
%

@ Amerikanische Pizza Miami

Carne - Fleischgerichte vom Schwein

i . .
@ Schlemmer pfanne Vittoria

P~
@ Vittoria Grill-Teller (fur Personen)

‘ﬁnﬂ’:rh .
@ M exicana Cordon Bleu

Al Forno - Uber backenes

, )
'\.

@ Zucchini Amatriciana

Profi Schnitzel

"
y )

..i..u{-.. .
@ Hawaii Cordon Bleu

XXL Burger

16

15

30

14

12

14



. F
b !

. .
@ XXL Arizona Burger (scharf)

Huhn- und Putengerichte

5 /
b !

il e, .
@ Peto di Pollo

Gutesvom Grill

u@ XL Cheeseburger

Vorspeisen und Auflaufgerichte

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ M elanzane Bolognese

Vom argentinischen Rind

. F;
', /

o . .
@ Bistecca alla Pepe

15

13

10

12

15



Starters- Snacks

.
y s

P~ .
@ Kalbs-Spareribs

Spar Menus - Burger

i .

@ XL Chicago Burger
i .

@ XXL Chicago Burger

Pizzen - @ 26cm

"
y )

‘ﬂnﬂ’:r‘ X
@ Pizza nach Bauer nart

Energydrinks

16

10



Kindertéler - FUr unsere kleinen Gaste

5 /
b !

il e, . .
@ Pizza Bambino

Carned'Agnello- Vom Lamm

. F
b !

.
@ Bistecca d'Agnello

Frisch panierte Gerichte

, F
b !

o e
@ Gebackener Emmentaler

Piatti al Forno

*, i
'\. i

o . .
@ Broccoli con Pollo

K &sespeisen

16

10

12



e

-
@ Gebackener Camembert

BEILAGEN

s

i .
@ Knoblauch-Spinat

SALATE

r

A‘f‘h
@ Gurken-Joghurt Salat

Spezialitaten

)

il _ :
@ Chicken Nugget Piece

L ammagerichte

@ Cotoletta Siciliana

@ Lammkotelette in Spinatsauce

10

13

16

16



GEBACKENES

s

@ Chicken Wings Piece

ALKOHOLISCHE GETRANKE

@ Osterreichischer WeiRwein
@ Osterreichischer Rotwein

Tellergerichte

)

@ Cevapcici Piece

Pizza, @ 33cm
@ Pizza Romeo (scharf)

@ Pizza dell Amore

13

10

10



, )
%

i
@ Pizza Mafios (Scharf)

American Pizza, @ 40cm

.
y s

@ American Pizza Chicago (scharf)

Burger, 360g

, )
'\.

i . .
@ XL Crispy Chicken Burger

Spezialitaten alla Piazza

"\ r
@ Spinat Pfannkuchen

Pizza, @ 34cm
@ Pizza Foccacia alla Romana

@ Pizza Di Tamasso

12

16

10

12

10

10



@ Pizza Napoli Originale
@ Pizza Ascielta
@ Pizza al Dento

Palatschinken

@ Fruchte-Palatschinken Stlick)

@ Preisalbeer -Palatschinken

American Pizza ||

@ American Pizza Texas (scharf)

Nicht kategorisiert

oA _
@ Zuppa all Aglio

10

10

10

16

(3]



8888 EECOEED

Brokkoli-Cremesuppe

BACKHENDLSALAT

Dasist nicht so.

Pasta Siciliana

Cotoletta alla Griglia

Bauer nschnitzel

Gebackene Champignons

Mohr im Hemd

ZUSAMMENFASSUNG

Wieselburger

Ottakring

Insalata Formaggio Piccanta

a1

10

10

12

14

14

10

N

N

N

N

10



@ Salat Vittoria
@ Salata all Italia

= - -

“ Nachspeise

10

10



